
K prodeji, Komerční prostory, 954 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201555 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Vítejte v srdci Slaného, kde se nachází půvabný historický Panský
dům, svědectví o bohaté minulosti tohoto malebného města. S
nesčetnými příběhy, které zde ožívají, tato majestátní rezidence
nabízí neopakovatelnou kombinaci elegantní architektury a
historického kouzla. Ráda bych Vám představila jedinečnou
příležitost k získání historického domu č.p.1! Velmi hodnotný raně
barokní dům, který byl vystavěn r. 1629 na místě tří středověkých
domů, ze kterých se dodnes dochovaly sklepy. Dům má se
zachovanou barokní dispozici s hlavními nosnými i nenosnými
konstrukcemi. V interiéru se také zachovala řada původních
architektonických detailů. Výtvarné dořešení a plastické detaily
jsou z pokročilého 18. století. Panský dům není pouze rezidencí,
ale i investičním skvostem. V 1. NP je sˇest nebytovy´ch prostor
vcˇ. prˇi´slusˇenstvi´ a soc. za´zemi´. Ve 2. NP je 9
malometra´zˇni´ch bytu°. Vstupte do dějin a buďte majiteli klenotu
mezi domy – Historického Panského domu ve Slaném.

ID inzerátu ESO: 4201555
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 18.11.2023
ID zakázky v RK: 900854741
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 954 m2
Plocha pozemku: 914 m2
Užitná plocha: 954 m2
Kód zakázky: 854741

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Gežová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


